
Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominavimo patariamojo komiteto nuomonė, pareikšta 2013 m. 
birželio 28 d. posėdyje, dėl sprendimo projekto, susijusio su byla COMP/39.847/E-BOOKS 

Pranešėja: Lietuva 

(2013/C 378/12) 

1. Patariamasis komitetas pritaria sprendimo projekte Komisijos išreikštai nuomonei dėl konkurencijos 
problemų. 

2. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai, kad toks elgesys gali daryti poveikį valstybių narių tarpusavio 
prekybai. 

3. Patariamasis komitetas sutinka, kad „Penguin“ pasiūlytais įsipareigojimais sprendžiamos Komisijos iškeltos 
konkurencijos problemos. 

4. Patariamasis komitetas sutinka, kad įsipareigojimai yra tinkami. 

5. Patariamasis komitetas sutinka su nurodyta įsipareigojimų trukme. 

6. Patariamasis komitetas pritaria tam, kad įsipareigojimai būtų visiškai privalomi. 

7. Patariamasis komitetas sutinka, kad atsižvelgiant į įsipareigojimus ir nepažeidžiant Reglamento (EB) Nr. 
1/2003 9 straipsnio 2 dalies nebėra pagrindo Komisijos veiksmams prieš „Penguin“ dėl sprendimo 
projekte Komisijos iškeltų konkurencijos problemų. 

8. Patariamasis komitetas prašo Komisiją atsižvelgti į kitus per diskusiją iškeltus klausimus. 

9. Patariamasis komitetas rekomenduoja paskelbti jo nuomonę Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

LT C 378/22 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 12 24


	Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominavimo patariamojo komiteto nuomonė, pareikšta 2013 m. birželio 28 d. posėdyje, dėl sprendimo projekto, susijusio su byla COMP/39.847/E-BOOKS Pranešėja: Lietuva (2013/C 378/12)

